2024年7月吉日
アライオークション名古屋会場

TEL 052-364-7797
FAX 052-364-7791

拝啓　盛夏の候　会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、当アライオークション名古屋会場に格別のご配慮を賜り、厚く御礼申上げます。
さて、本年度の夏季休暇期間中の事務局営業スケジュールを下記にてご案内させて頂きます。
ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の上ご協力下さいますようお願い申上げます。

敬具

年 月 日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

【書類担当より】
【経理担当より】

名古屋会場では、書類・現金等の取扱いは行っておりません。
書類、入金、支払い期日に関しましては、各会場の休暇案内をご確認ください。

【クレーム担当より】
名古屋会場では、クレーム受付は行っておりません。
クレーム受付に関しましては、各会場の休暇案内をご確認ください。

【車両管理担当より】
＜バントラ＞
（※1） 8/10(土)開催分の搬出期限は8/20(火)9:00迄。

搬出期限を過ぎた場合、8/10(土)開催分の流札車両は8/24(土)開催へ自動再出品。
8/10(土)中に事務局へ搬出連絡を入れた流札車両、及び落札車両は事務局休館中も搬出可。
（但し、8/20(火)17時を過ぎたものは搬出遅延ペナルティー対象。）

＜総合機械＞
(※2)  8/6(火)開催分の搬出期限は、落札機は8/19(月)17:00迄、流札機は8/9(金)17:00迄。

搬出期限を過ぎた場合、8/6(火)開催分の流札機は8/20(火)へ自動再出品。
搬出期限前までに事務局へ搬出連絡を入れた流札機、及び落札機は事務局休館中(9:00～17:00)も搬出可。

＜バントラ・総合機械＞
(※3) 事務局休館中は15tフォークリフトは稼働しません。4tフォークリフトは稼働します。
(※4)  8/11(日)～8/18(日)の間、入金確認ができません。入金後搬出の会員様で、事務局休館中に搬出される方は

 8/10(土)迄にご入金をお願いいたします。
以上

※スライドサービスは、オークション開始～セリ終了後30分までの通常受付となります。

（※1）
（※4） 8/20(火)開催分の

出品〆は
8/8(木)の17時迄

金

24 土 バントラオークション

21 水

夏季休暇期間中の注意事項について

22 木

23 金

（※2）
（※3）
（※4）

15 木 8/24(土)開催分の
出品〆は

8/23(金)の12時迄
17 土

18 日

19 月

20 火 総合機械オークション

24時間可 24時間可 24時間可 9：00～17：00
13 火

11 日

事務局休館日

12 月

14 水

16

9 金

10 土 バントラオークション

7 水

8 木

搬出
　受付時間帯 受付時間帯

2024 8 6 火 総合機械オークション

年　　月　　日 曜日 摘要 搬入 搬出 搬入

会員各位

夏季休暇期間中のご案内【名古屋会場】

記
バントラ 総合機械

Arai Auction Nagoya
TEL 052-364-7797
FAX 052-364-7791

【From the Documentation and Accounting section】
No documents or cash will be handled at the Nagoya venue.
Please refer to the vacation information for each venue regarding documents, deposits, and payment deadlines.

【From Claim section】
No claims will be accepted at the Nagoya venue.
Please refer to the vacation information for each venue regarding claim acceptance.

【From Vehicle Management】
＜VT＞

（※1） The deadline for carrying out for the 8/10 (Sat.) is 8/20 (Tue.) 9:00 a.m.

（However, items carried out after 5:00 p.m. 8/20 (Tue.) will be subject to a late carrying out penalty.）

＜Machine＞

＜VT・Machine＞

9

If the deadline for carrying out has passed, the flow-through vehicles for the 8/10 (Sat.) will be automatically re-listed to
8/24 (Sat.) except successful vehicles.

Menbers who notify the office to carry out vehicles on August 10(Sat) can take out  even during the office closed.

Members who notify the office to carry out machines by 5:00 p.m. 8/9(Fri) can take out  even during the office closed.

If the deadline for carrying out has passed, the flow-through machines for the 8/6 (Tue.) will be automatically re-listed to
8/20 (Tue.) except successful machines.

(※2)  The deadline for the carrying out for 8/6(Tue) is 5:00 p.m. 8/19(Mon) for successful bidders and 5:00 p.m.
　　　　 8/9(Fri) for not successful bidders.

(※4)  We will not be able to confirm your payment from 8/11(Sun.) to 8/18(Sun.).
If you are a member who will be moving out after payment and will be moving out during the office closure, please make your payment
by 8/10(Sat.).

(※3) The 15-ton forklift will not be working during the office closed, the 4-ton forklift  will be working.

24 Sat Van & Truck Auction

※Slide service will be accepted normally from the start of the auction to 30 minutes after the end of the auction.

Notes during the summer vacation

（※2）
（※3）
（※4）

Thu

Fri

14 Wed

The deadline for the
8/24(Sat) is

12:00 p.m.
8/23 (Fri.)

（※1）
（※4）

The deadline for the
8/20(Tue.) is

5:00 p.m. 8/8(Thu)

17

22 Thu

23 Fri

20 Tue Machinery Auction

21 Wed

18 Sun

19 Mon

Sat

Available 24 hours Available 24 hours Available 24 hours 9：00～17：00
Tue

11 Sun

Office Closed

12 Mon

13

16

15

10 Sat Van & Truck Auction

7 Wed

8 Thu

Tue Machinery Auction

Date Day Auction Schedule
carrying in carrying out carrying in

Fri

2024 8 6

Dear Members

Information for the summer vacation [Arai Auction Nagoya].

Van & Truck Auction Machinery Auction

carrying out
Acceptable hours Acceptable hours

July, 2024